
1

PRÉFECTURE DE LA
GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2019-107

PUBLIÉ LE 26 OCTOBRE 2019



Sommaire

ARS
971-2019-10-18-014 - Arrêté ARS SSFT du 18/10/2019 annule et remplace l'arrêté

ARS/SSFT/N°971-2019-10-18-009 fixant le montant des ressources d'assurance maladie

dû au Centre Hospitalier de la BASSE-TERRE au titre de l'activité déclarée au mois d'août

2019 (3 pages) Page 3

971-2019-10-22-003 - Décision ARS POMS PH du 22 octobre 2019 relative au

fonctionnement  de la MAS HUEYOU située à Grands Fonds Macaille - 97121

Anse-Bertrand gérée par l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de l'Enfance à

l'Adulte (AGSEA) (2 pages) Page 7

DAAF
971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour

le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au lieu-dit Beau soleil (7 pages) Page 10

971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour

le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune des Abymes au lieu-dit

Doubs (7 pages) Page 18

971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour

le défrichement de bois sur le territoire de la commune des Abymes au lieu-dit Dothemare

Belle Plaine (8 pages) Page 26

DEAL
971-2019-04-16-004 - AP DEAL RED (3 pages) Page 35

971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED (6 pages) Page 39

971-2019-07-01-004 - AP DEAL RED (4 pages) Page 46

971-2019-10-22-001 - Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant autorisation

d’enlèvement de transport et utilisation des spécimens des espèces animales Tortue verte et

imbriquée (4 pages) Page 51

Direction de la Mer
971-2019-10-22-002 - S25C-919102217120 (2 pages) Page 56

DM
971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession

d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose (18 pages) Page 59

PREFECTURE
971-2019-10-21-001 - Arrêté n°2019-06-10-DCL/BRGE portant habilitation à exercer

dans le domaine funéraire de la société dénommée POMPES FUNEBRES ADONISS (3

pages) Page 78

971-2019-10-21-002 - Arrêté n°2019-10-07-DCL/BRGE portant habilitation à exercer

dans le domaine funéraire de la société dénommée Sarl GUADELOUPE FOSSOYAGE (3

pages) Page 82

2



ARS

971-2019-10-18-014

Arrêté ARS SSFT du 18/10/2019 annule et remplace

l'arrêté ARS/SSFT/N°971-2019-10-18-009 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au Centre

Hospitalier de la BASSE-TERRE au titre de l'activité

déclarée au mois d'août 2019

ARS - 971-2019-10-18-014 - Arrêté ARS SSFT du 18/10/2019 annule et remplace l'arrêté ARS/SSFT/N°971-2019-10-18-009 fixant le montant des ressources
d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier de la BASSE-TERRE au titre de l'activité déclarée au mois d'août 2019 3



ARS - 971-2019-10-18-014 - Arrêté ARS SSFT du 18/10/2019 annule et remplace l'arrêté ARS/SSFT/N°971-2019-10-18-009 fixant le montant des ressources
d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier de la BASSE-TERRE au titre de l'activité déclarée au mois d'août 2019 4



ARS - 971-2019-10-18-014 - Arrêté ARS SSFT du 18/10/2019 annule et remplace l'arrêté ARS/SSFT/N°971-2019-10-18-009 fixant le montant des ressources
d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier de la BASSE-TERRE au titre de l'activité déclarée au mois d'août 2019 5



ARS - 971-2019-10-18-014 - Arrêté ARS SSFT du 18/10/2019 annule et remplace l'arrêté ARS/SSFT/N°971-2019-10-18-009 fixant le montant des ressources
d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier de la BASSE-TERRE au titre de l'activité déclarée au mois d'août 2019 6



ARS

971-2019-10-22-003

Décision ARS POMS PH du 22 octobre 2019 relative au

fonctionnement  de la MAS HUEYOU située à Grands

Fonds Macaille - 97121 Anse-Bertrand gérée par

l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de

l'Enfance à l'Adulte (AGSEA)

ARS - 971-2019-10-22-003 - Décision ARS POMS PH du 22 octobre 2019 relative au fonctionnement  de la MAS HUEYOU située à Grands Fonds Macaille -
97121 Anse-Bertrand gérée par l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de l'Enfance à l'Adulte (AGSEA) 7



• > Agencede Santé
Guadeloupe
Saint-Martin
Saint-Barthélémy

DECISION ARS/POMS/PH l\l° 971-2019-

relative au fonctionnement de la MAS HUEYOU

située Grands Fonds Macaille - 97 121 Anse-Bertrand - N° FINESS : 97 011 099 5

gérée par à l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de l'Enfance
à l'Adulte (AGSEA) - N° FINESS : 97 010 545 8

LA DIRECTRICE GENERALE DE L'AGENCE DE SANTE DE GUADELOUPE,

SAINT-MARTIN ET SAINT-BARTHELEMY

CHEVALIER DE LA LEGION D'HONNEUR

Vu le code de l'action sociale et des familles ;

Vu le décret n°2010-336du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ;

Vu le décret du 7 mars 2018 portant nomination de Madame Valérie DENUX en qualité de
Directrice Générale de l'agence de santé de Guadeloupe ;

Vu l'arrêté n° 2008-174 PREF/DSDS/SP du 15 février 2008 autorisant la création d'un Maison
d'Accueil Spécialisée (MAS) d'une capacité de 40 places à Anse-Bertrand, présentée par la
Fédération Autisme Guadeloupe ;

Vu la décision N° 2014-221 ARS/POS/PH du 2 juin 2014 relative à la fermeture de la MAS
dénommée « Vert et Bleu » et au transfert de l'autorisation accordée à la Fédération

Autisme Guadeloupe (FAG), au profit de l'AGSEA ;

Vu la décision modificative n° 2014-308 ARS/POS/PH du 11 juillet 2014 ;

Vu la décision N° 2014-445 ARS/POS/PH du 8 août 2014 relative à la création de 5 places

supplémentaires en semi-internat par transformation de 5 places d'internat, portant ainsi
la capacité de l'établissement à 15 places en semi-internat et à 25 places d'internat ;

Considérant le retard constaté dans l'aboutissement du projet initial portant sur la construction de
MAS à Anse-Bertrand ;

Considérant l'insuffisance de couverture des besoins d'accompagnement des personnes autistes

sur l'ensemble de la région et particulièrement sur le territoire du nord Grande-Terre ;

SUR Proposition du Directeur du Pôle Offre Médico-Sociale ;

ARS - 971-2019-10-22-003 - Décision ARS POMS PH du 22 octobre 2019 relative au fonctionnement  de la MAS HUEYOU située à Grands Fonds Macaille -
97121 Anse-Bertrand gérée par l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de l'Enfance à l'Adulte (AGSEA) 8



DECIDE

Article1: La Maison d'Accueil Spécialisée HUEYOU située à Anse-Bertrand, gérée par
l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de l'Enfance à l'Adulte (AGSEA),
est autorisée à faire fonctionner 10 places supplémentaires en semi-internat
(accueil de jour) sur le site annexe sise Rue Euvremont Gêne -Section Guery- 971121
ANSE BERTRAND par transformation de 10 places d'internat.

En conséquence, la capacité de l'établissement est répartie comme suit :

- 25 places de semi-internat (accueil de jour)
- 15 places d'internat

Article 2 : L'établissement seraenregistré dans FINESS, selon des codes suivants :

N° FINESS: 97 011099 5

Catégorie d'établissement : MAS (code 255)
Dénomination : MAS HUEYOU

Discipline : Accueil et accompagnement spécialisé personnes handicapées (964)
Mode de fonctionnement : Accueil de jour (21)
Clientèle :Trouble du spectre de l'autisme (437)
Capacité : 25 places

Article 3 : La présente décision peut faire l'objet d'un recours auprès de la juridiction
administrative compétente dans le délai de deux mois à compter de sa notification.

Article4 : Le Directeur du Pôle Offre Médico-Sociale ainsi que le Président de l'organisme
gestionnaire sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution de la
présente décision qui sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la
Préfecture de la région Guadeloupe.

Gourbeyre, le 22 OCT. 2019

La Directrice Générale,

Valérie D

ARS - 971-2019-10-22-003 - Décision ARS POMS PH du 22 octobre 2019 relative au fonctionnement  de la MAS HUEYOU située à Grands Fonds Macaille -
97121 Anse-Bertrand gérée par l'Association Guadeloupéenne pour la Sauvegarde de l'Enfance à l'Adulte (AGSEA) 9



DAAF

971-2019-10-24-001

Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le

territoire des Abymes au lieu-dit Beau soleil

DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 10



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 11



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 12



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 13



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 14



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 15



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 16



DAAF - 971-2019-10-24-001 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire des Abymes au
lieu-dit Beau soleil 17



DAAF

971-2019-10-24-003

Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant

autorisation pour le défrichement de bois situés sur le

territoire de la commune des Abymes au lieu-dit Doubs

DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 18



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 19



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 20



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 21



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 22



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 23



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 24



DAAF - 971-2019-10-24-003 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois situés sur le territoire de la commune
des Abymes au lieu-dit Doubs 25



DAAF

971-2019-10-24-002

Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant

autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de

la commune des Abymes au lieu-dit Dothemare Belle

Plaine

DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 26



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 27



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 28



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 29



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 30



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 31



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 32



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 33



DAAF - 971-2019-10-24-002 - Arrêté DAAF/STARF du 24 octobre 2019 portant autorisation pour le défrichement de bois sur le territoire de la commune des
Abymes au lieu-dit Dothemare Belle Plaine 34



DEAL

971-2019-04-16-004

AP DEAL RED

AP portant liquidation d'une astreinte - SRMG

DEAL - 971-2019-04-16-004 - AP DEAL RED 35



DEAL - 971-2019-04-16-004 - AP DEAL RED 36



DEAL - 971-2019-04-16-004 - AP DEAL RED 37



DEAL - 971-2019-04-16-004 - AP DEAL RED 38



DEAL

971-2019-04-26-004

AP DEAL RED

AP de mise en demeure - SRMG

DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 39



DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 40



DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 41



DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 42



DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 43



DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 44



DEAL - 971-2019-04-26-004 - AP DEAL RED 45



DEAL

971-2019-07-01-004

AP DEAL RED

DEAL - 971-2019-07-01-004 - AP DEAL RED 46



DEAL - 971-2019-07-01-004 - AP DEAL RED 47



DEAL - 971-2019-07-01-004 - AP DEAL RED 48



DEAL - 971-2019-07-01-004 - AP DEAL RED 49



DEAL - 971-2019-07-01-004 - AP DEAL RED 50



DEAL

971-2019-10-22-001

Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant

autorisation d’enlèvement de transport et utilisation des

spécimens des espèces animales Tortue verte et imbriquée

DEAL - 971-2019-10-22-001 - Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant autorisation d’enlèvement de transport et utilisation des spécimens des espèces
animales Tortue verte et imbriquée 51



DEAL - 971-2019-10-22-001 - Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant autorisation d’enlèvement de transport et utilisation des spécimens des espèces
animales Tortue verte et imbriquée 52



DEAL - 971-2019-10-22-001 - Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant autorisation d’enlèvement de transport et utilisation des spécimens des espèces
animales Tortue verte et imbriquée 53



DEAL - 971-2019-10-22-001 - Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant autorisation d’enlèvement de transport et utilisation des spécimens des espèces
animales Tortue verte et imbriquée 54



DEAL - 971-2019-10-22-001 - Arrêté DEAL/RN/22/10/2019modificatif portant autorisation d’enlèvement de transport et utilisation des spécimens des espèces
animales Tortue verte et imbriquée 55



Direction de la Mer

971-2019-10-22-002

S25C-919102217120

Circulation dans la bande de 300M - manifestation organisée par PROVENT-SARL - Les défis du

barreau -

Direction de la Mer - 971-2019-10-22-002 - S25C-919102217120 56



Direction de la Mer - 971-2019-10-22-002 - S25C-919102217120 57



Direction de la Mer - 971-2019-10-22-002 - S25C-919102217120 58



DM

971-2019-10-23-001

Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession

d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM

à Sainte-Rose
Concession pour l'installation d'une ferme d'algoculture sur le DPM à Sainte-Rose

DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 59



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 60



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 61



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 62



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 63



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 64



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 65



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 66



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 67



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 68



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 69



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 70



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 71



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 72



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 73



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 74



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 75



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 76



DM - 971-2019-10-23-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'une concession d'algoculture au bénéfice de l'EARL VIMERA sur le DPM à Sainte-Rose 77



PREFECTURE

971-2019-10-21-001

Arrêté n°2019-06-10-DCL/BRGE portant habilitation à

exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée

POMPES FUNEBRES ADONISS

PREFECTURE - 971-2019-10-21-001 - Arrêté n°2019-06-10-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée
POMPES FUNEBRES ADONISS 78



PREFECTURE - 971-2019-10-21-001 - Arrêté n°2019-06-10-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée
POMPES FUNEBRES ADONISS 79



PREFECTURE - 971-2019-10-21-001 - Arrêté n°2019-06-10-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée
POMPES FUNEBRES ADONISS 80



PREFECTURE - 971-2019-10-21-001 - Arrêté n°2019-06-10-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée
POMPES FUNEBRES ADONISS 81



PREFECTURE

971-2019-10-21-002

Arrêté n°2019-10-07-DCL/BRGE portant habilitation à

exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée

Sarl GUADELOUPE FOSSOYAGE

PREFECTURE - 971-2019-10-21-002 - Arrêté n°2019-10-07-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée Sarl
GUADELOUPE FOSSOYAGE 82



PREFECTURE - 971-2019-10-21-002 - Arrêté n°2019-10-07-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée Sarl
GUADELOUPE FOSSOYAGE 83



PREFECTURE - 971-2019-10-21-002 - Arrêté n°2019-10-07-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée Sarl
GUADELOUPE FOSSOYAGE 84



PREFECTURE - 971-2019-10-21-002 - Arrêté n°2019-10-07-DCL/BRGE portant habilitation à exercer dans le domaine funéraire de la société dénommée Sarl
GUADELOUPE FOSSOYAGE 85




